Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 213 in Bernhausen
Samstag, 13.01.2018
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30

13:05

13:40
14:10

14:30

15:05

16:00

17:45

19:00
19:45

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
2x30 Min.

2x30 Min.

1196

1193

1195

1197

1194

578

565

Spielklasse

weibliche E-Jugend Runde
weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde
Frauen Landesliga

Manner LK 3

Gegner Ergebnis Schiedsrichter
EK Bernhausen : CVJM Hilben 0:8 Schiedsrichter EK Bernhausen
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CVJM

SG Méssingen/Belsen 9:0 Schiedsrichter EK Bernhausen
CVJM Hilben : EJW Miinchingen 3:2 Schiedsrichter EK Bernhausen
EK.. Bgrnhausen - CVIM SG 6:4 Schiedsrichter EK Bernhausen
Méssingen/Belsen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EW 4. 3 Schiedsrichter EK Bernhausen
Miinchingen

EK Bernhausen : CVJM Kirchentellinsfurt 21 : 22 Stefan Kuttler

SG Bonlanden Bernhausen : CV)M 20:22 Helmut Pflugfelder Martin
Wildberg ' Pflugfelder

HVW Heimspiel - Spiel davor muf8 um 19.00 Uhr zu Ende sein!
EK Bernhausen : TSV Owen Teck



